
UCHWAŁA NR V/54/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Będzińskiego 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na zakup 

specjalistycznego samochodu pożarniczego

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. 1)) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 2)) uchwala się, co następuje:

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Gmina Bobrowniki udziela pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego, z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na zakup specjalistycznego samochodu pożarniczego.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na rok 2019, w wysokości 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych).

2. Środki finansowe, o których  mowa w punkcie 1  zabezpieczone są w budżecie Gminy Bobrowniki na 
2019 rok w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż., rozdz. 75411 – Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej.

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bobrowniki a Powiatem Będzińskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500

Id: 01C8FD3D-05B9-40EB-9D09-DEE0FC7BC028. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie zwróciła się do Wójta Gminy Bobrowniki
z prośbą o dofinansowanie zakupu specjalistycznego samochodu pożarniczego. Realizacja powyższego
zamierzenia przyczyni się do podniesienia efektywności i skuteczności prowadzonych działań ratowniczych,
a co za tym idzie bezpieczeństwa mieszkańców oraz strażaków PSP i OSP uczestniczących w działaniach.
Środki finansowe są zabezpieczone w budżecie Gminy Bobrowniki na 2019 r.

Dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Bobrowniki uważa się za stosowne udzielenie
przedmiotowego wsparcia finansowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 01C8FD3D-05B9-40EB-9D09-DEE0FC7BC028. Podpisany Strona 1




